加 急

江财采购〔2020〕35号

关于转发《广东省财政厅关于通过广东政府

采购智慧云平台电子卖场实施政府采购

活动有关事项的通知》的通知

市直各单位，各市（区）财政局：

    现将《广东省财政厅关于通过广东政府采购智慧云平台电子

卖场实施政府采购活动有关事项的通知》（粤财采购〔2020〕26 号）

转发给你们，请按照文件要求贯彻执行。

（市财政局联系人：陈子亮；电话:0750-3507009；平台技

术支持：400-183-2999、0750-3501903）

                                 江门市财政局

                               2020年 12 月 29 日

公开方式：主动公开

  江门市财政局办公室               2020年 12月 30日印发